
 

1 
 

 

 
           РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
МИНИСТАРСТВО ФИНАНСИЈА 
           ПОРЕСКА УПРАВА    
       Број: 500-404-01-00668/2018-K0135 
              Датум: 16.01.2019. године 
                     Ниш 

                
На основу члана 108. Закона о јавним набавкама («Сл.гласник РС», бр. 124/12,  14/15 и 

68/15) и на основу тачке III Решења директора Пореске управе брoj 000-119-00-05556-10-3/2015-
I0001 од 15.12.2017. године, координатор Регионалног одељења за материјалне ресурсе Ниш 
доноси: 

 
О Д Л У К У 

о додели уговора у отвореном поступку 
ЈН 500/15/2018 

 
I    ДОДЕЉУЈЕ СЕ уговор понуђачу Група понуђача: "СТАНКОВИЋ ИНЖЕЊЕРИНГ" 
ДОО Лесковац, Јужноморавских Бригада број 95, ПИБ: 104707916, Матични број: 20218053 и 

"ТВИ "ДОО Београд, Стојана Матића број 44, ПИБ: 106707005, Матични број: 20663987 где је 

понуђач и носилац споразума "СТАНКОВИЋ ИНЖЕЊЕРИНГ" ДОО за понуду бр. 500-404-
01-00884/2018-K0137 од 18.12.2018. године, у поступку јавне набавке Услуге – Пројектно 

планирање електричних инсталација у организационим јединицама ПУ РО Ниш - израда 

пројектне документације за комплетну реконструкцију електричних инсталација са увођењем 

система за дојаву пожара и видео надзора у пословној згради Пореске управе Филијале 

Лесковац, улица Моше Пијаде број 4. 
 
Укупна вредност уговора износи 557.000,00 динара, без ПДВ. 
 
II      Ову одлуку објавити на Порталу јавних набавки и на интернет страници Пореске управе у 

року од 3 дана од дана доношења. 
                                         
 

О б р а з л о ж е њ е 
 

Пореска управа - Наручилац је дана 19.10.2018. године донео одлуку о покретању 

поступка јавне набавке Услуге – Пројектно планирање електричних инсталација у 

организационим јединицама ПУ РО Ниш - израда пројектне документације за комплетну 

реконструкцију електричних инсталација са увођењем система за дојаву пожара и видео 

надзора у пословној згради Пореске управе Филијале Лесковац,  улица Моше Пијаде број 4, у 

складу са чланом 32. Закона о јавним набавкама. Редни број јавне набавке ЈН 500/15/2018. 
Позив за подношење понуда објављен је 21.11.2018. године на Порталу јавних набавки и 

сајту Наручиоца.  
Након спроведеног поступка отварања понуда, Комисија за јавну набавку је приступила 

стручној оцени понуда и сачинила извештај о истом. У извештају о стручној оцени понуда бр. 

500-404-01-00668/2018-K0135 од 27.12.2018. године, Комисија за јавну набавку је констатовала 

следеће: 
 
 
 



 

2 
 

 
Предмет јавне набавке, назив: Услуге – Пројектно планирање електричних инсталација 

у организационим јединицама ПУ РО Ниш - израда пројектне документације за комплетну 

реконструкцију електричних инсталација са увођењем система за дојаву пожара и видео 

надзора у пословној згради Пореске управе Филијале Лесковац,  улица Моше Пијаде број 4. 
Назив и ознака из општег речника набавке:  
71321000-4 - Услуге техничког пројектовања механичких и електричних инсталација 

зграда 
 
Набавка је предвиђена Законом о буџету Републике Србије за 2018. годину ("Службени 

гласник РС" бр. 113/2017), раздео 16,  
Редни број јавне набавке ЈН 500/15/2018, а која је предвиђена планом набавке за 2018. 

годину, десета измена и допунаброј: 000-401-00-00254/2017-J0115, за класу 5, под редним 

бројем 1.10.1.2 – Услуге. 
  
Процењена вредност јавне набавке: 750.000,00 динара, без ПДВ. 
 
Основни подаци о понуђачу:  
 
До истека рока за подношење понуда 24.12.2018. године приспела је једна благовремена 

понуда: Група понуђача: "СТАНКОВИЋ ИНЖЕЊЕРИНГ" ДОО Лесковац, Јужноморавских 

Бригада број 95, ПИБ: 104707916, Матични број: 20218053 и "ТВИ "ДОО Београд, Стојана 

Матића број 44, ПИБ: 106707005, Матични број: 20663987 где је понуђач и носилац споразума 

"СТАНКОВИЋ ИНЖЕЊЕРИНГ" ДОО, поднео понуду број: 80 од 27.11.2018. године, која је 

заведена у Пореској управи, Регионалном одељењу Ниш, под бројем: 500-404-01-00884/2018-
K0137, дана 18.12.2018. године. 

 
Понуђач је понуду поднео као заједничку понуду, са роком важења 60 дана. 

 
Елементи понуде: 
 

Ред.број Назив фазе (дела) у изради Пројектне документације 
Понуђена цена 

без ПДВ-а  
(у динарима) 

1. Израда Идејног решења електричних инсталација 200.000,00 

2. Израда Идејног пројекта и Пројекта за извођење електричних 

инсталација 132.000,00 

3. Израда Идејног пројекта и Пројекта за извођење система за 

дојаву пожара 60.000,00 

4. Израда Идејног пројекта и Пројекта за извођење инсталација 

видео надзора 95.000,00 

5. Израда Плана превентивних мера 45.000,00 

6. Израда Геодетске подлоге (КТП) 25.000,00 

7. Укупна цена пружања услуга пројектног планирања 
(збир цена од редног броја 1. до редног броја 6.) 557.000,00 

 
УКУПАН РОК за израду Пројектне документације је 40 дана, од дана закључења уговора. 
 
Понуђач је за испуњење обавезних услова доставио: 

 
- за "СТАНКОВИЋ  ИНЖЕЊЕРИНГ "ДОО Лесковац, Јужноморавских Бригада  број 

95, ПИБ: 104707916, Матични број: 20218053 



 

3 
 

 
- Интернет адресу АПР-а, на којој је могуће видети Решење Агенције за привредне 

регистре БПН број 3808/2015 од 23.09.2015. године, 
- Изјаву о поштовању обавеза које произилазе из важећих прописа о заштити на раду, 

запошљавању и условима рада, заштити животне средине, као и да понуђач нема забрану 

обављања делатности која је на снази у време подношења понуде (Образац 5), оверену и 

потписану од овлашћеног представника понуђача дана 27.11.2018.године;  
 
- за "ТВИ "ДОО Београд, Стојана Матића број 44, ПИБ: 106707005, Матични број: 

20663987 
- Интернет адресу АПР-а, на којој је могуће видети Решење Агенције за привредне 

регистре БПН број 1064/2013 од 06.11.2013. године, 
- Изјаву о поштовању обавеза које произилазе из важећих прописа о заштити на раду, 

запошљавању и условима рада, заштити животне средине, као и да понуђач нема забрану 

обављања делатности која је на снази у време подношења понуде (Образац 5), оверену и 

потписану од овлашћеног представника понуђача дана 27.11.2018.године;  
 
Понуда понуђача садржи све Обрасце захтеване конкурсном документацијом, који су 

попуњени, потписани и оверени од стране овлашћеног лица понуђача (Обрасци од редног броја 

1, закључно са Обрасцем 8), као и потписан и оверен Модел уговора. 
 
Такође је достављен и Споразум за пружање услуга Пројектног планирања електричних 

инсталација у орг. јединицама ПУ РО Ниш - израда пројектне документације за комплетну 

реконструкцију електричних инсталација са увођењем система за дојаву пожара и видео 

надзора у пословној згради Пореске управе Филијале Лесковац, закључен између 

"СТАНКОВИЋ  ИНЖЕЊЕРИНГ "ДОО Лесковац (заведен под бројем 82 дана 05.12.2018. 

године) и "ТВИ "ДОО Београд (заведен под бројем 407/18 дана 29.11.2018. године). 
 
Поред осталих обавезних услова понуђач је, за делатности које су предмет јавне 

набавке (чл. 75.ст.1.тач. 5 Закона о јавним набавкама), доставио: 
 
- Као доказ да поседује важећу дозволу надлежног органа да је овлашћен за обављање 

послова пројектовања посебних система и мера заштите од пожара, и то стабилних система 

за дојаву пожара, достављено је: 
Решење Министарства унутрашњих послова Републике Србије број 09-217-1581/15 од 

07.04.2016. године - којим је овлашћен за пројектовање посебних система и мера заштите од 

пожара  
 
- Као доказ да поседује важећу дозволу надлежног органа за вршење послова 

пројектовања система техничке заштите, и то видео надзора, достављено је: 
Решење Министарства унутрашњих послова Републике Србије број 03/4 број 22932 од 

19.07.2017. године, којим се правном лицу издаје лиценца за вршење послова пројектовања 

система техничке заштите.  
 
Понуђач је за испуњење додатних услова доставио: 
  
-  за неопходан кадровски капацитет: 
 
- Изјаву, да има радно ангажована 3 (три) радника, дату под пуном материјалном и 

кривичном одговорношћу (Образац 6), потписану и оверену дана 27.11.2018. године, за које је 

такође доставио М, М-А и М-3А обрасце, уговоре о раду на неодређено време и Анексе уговора 

о раду; 
 



 

4 
 

 
- За једног инжењера електротехнике Лиценцу инжењера електротехнике са личном 

лиценцом број 350 6502 04 од 08.01.2004. године и Потврду Инжењерске комисије Србије број 

12-02/289364 од 10.01.2018. године да лиценца није одузета; 
- За једног инжењера електротехнике Лиценцу инжењера електротехнике са личном 

лиценцом број 353 LО12 12 од 23.02.2012. године и Потврду Инжењерске комисије Србије број 

12-02/293695 од 21.02.2018. године да лиценца није одузета; 
 
- За једно лице (дипломираног инжењера електротехнике Сашу Ђорђевића): 
1) Лиценцу број 07-152-95/12 од 14.01.2016. године - издату од МУП-а Србије за 

пројектовање посебних система и мера заштите од пожара, и то стабилних система за дојаву од 

пожара и  
2) Решење МУП-а Србије 03/4 број 20524 од 02.06.2017. године, којим се издаје лиценца 

за вршење послова пројектовања и ндзхора над извођењем система техничке заштите. 
 
- За једно лице (Предрага Станковића): Уверење Министарства за рад, запошљавање, 

борачка и социјална питања Републике Србије број 152-02-00320/2015-01 од 13.06.2015. године 

– о положеном стручном испиту за обављање послова координатора за израду пројекта. 
 
Потврда о обиласку објекта у Лесковцу, улица Моше Пијаде број 4, од 06.12.2018. године. 

 
Критеријум за оцењивање понуде је: Економски најповљнија понуда  
 

Како је у предметној набавци поднета само једна понуда понуђача - Група понуђача: 
"СТАНКОВИЋ ИНЖЕЊЕРИНГ" ДОО Лесковац, Јужноморавских Бригада број 95, ПИБ: 

104707916, Матични број: 20218053 и "ТВИ "ДОО Београд, Стојана Матића број 44, ПИБ: 

106707005, Матични број: 20663987 где је понуђач и носилац споразума "СТАНКОВИЋ 

ИНЖЕЊЕРИНГ" ДОО, за коју  је Комисија за јавну набавку у Извештају о стучној оцени 

понуда констатовала да је сагласно члану 3. тачка 31, 32. и 33. Закона о јавним набавкама, 

благовремена, одговарајућа и прихватљива и да потпуно испуњава све услове из техничке 

спецификације, јер не ограничава, нити условљава права наручиоца или обавезе понуђача и не 

прелази износ процењене вредности, те су се сагласно члану 107. став 3. Закона о јавним 

набавкама, стекли услови за доделу уговора. 
  
Назив понуђача коме се додељује уговор:                        
         

Сагласно члану 108. Закона о јавним набавкама, уговор се додељује понуђачу Група 

понуђача: "СТАНКОВИЋ ИНЖЕЊЕРИНГ" ДОО Лесковац, Јужноморавских Бригада број 95, 

ПИБ: 104707916, Матични број: 20218053 и "ТВИ "ДОО Београд, Стојана Матића број 44, 

ПИБ: 106707005, Матични број: 20663987 где је понуђач и носилац споразума "СТАНКОВИЋ 

ИНЖЕЊЕРИНГ" ДОО, за понуду бр. 500-404-01-00884/2018-K0137, дана 18.12.2018. године, 

чија укупна вредност износи 0,00 динара, без ПДВ. 
 
Одлука ће бити објављена на Порталу јавних набавки и на интернет страници Наручиоца 

у року од 3 дана од дана доношења у складу са чл. 108. став 5. Закона о јавним набавкама. 
 
ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: 
Против ове одлуке понуђач може наручиоцу 
поднети захтев за заштиту права у року од  
10 дана од дана објављивања одлуке на  
Порталу јавних набавки 

 
                                                                                         

 


		2019-01-16T07:21:46+0100
	Beograd, Srbija
	Potpis dokumenta.




